



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

OLE DIGE PEDERSEN HOLDING APS
STATIONSVEJ 2, 9330 DRONNINGLUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2024

Ole Dige Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ole Dige Pedersen Holding ApS Stationsvej 2 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 30 17 95 87 Stiftet: 31. december 2006 Kommune: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Dige Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Nørregade 12 9330 Dronninglund

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive anparts- og aktiebesiddelse samt foretage anlægsinvesteringer i fast ejendom og værdipapirer og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 199 tkr. anses for værende tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-19.442	-17.287
Andre finansielle indtægter.....		388.835	97.638
Øvrige finansielle omkostninger.....		-114.413	-335.782
RESULTAT FØR SKAT		254.980	-255.431
Skat af årets resultat.....	1	-56.135	55.629
ÅRETS RESULTAT		198.845	-199.802
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
Overført resultat.....		76.845	-317.602
I ALT		198.845	-199.802

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Udskudte skatteaktiver.....		0	55.629
Tilgodehavende selskabsskat.....		26.856	15.649
Tilgodehavender.....		26.856	71.278
Andre værdipapirer.....	2	1.902.892	1.768.895
Værdipapirer og kapitalandele.....		1.902.892	1.768.895
Likvide beholdninger.....		10.109	57.466
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.939.857	1.897.639
AKTIVER.....		1.939.857	1.897.639
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		1.680.254	1.603.409
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
EGENKAPITAL.....		1.927.254	1.846.209
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		2.103	40.930
Anden gæld.....		10.500	10.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.603	51.430
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.603	51.430
PASSIVER.....		1.939.857	1.897.639
 Medarbejderforhold	 3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	1.603.409	117.800	1.846.209
Forslag til resultatdisponering.....		76.845	122.000	198.845
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	1.680.254	122.000	1.927.254

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	506	0	
Regulering af udskudt skat.....	55.629	-55.629	
	56.135	-55.629	

Andre værdipapirer 2
 Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Danske aktier	Udenlandske aktier	Danske investerings- beviser
Dagsværdi 31. december 2023.....	445.350	725.225	732.318
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	29.056	181.118	4.741

	2023	2022	
Medarbejderforhold			3
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	

Selskabet administreres af ulønnet direktør.
